投资咨询。无主要产品。

宜兴华软的股权结构如下：

序号 股东名称 出资额（万元） 出资比例

1 无锡华软投资管理有限公司 53.50 53.50%

2 谢乾 20.00 20.00%

3 王远 9.50 9.50%

4 汤和松 9.00 9.00%

5 单曦 3.50 3.50%

6 许勇强 3.00 3.00%

7 元新华 1.50 1.50%

合计 100.00 100.00%

无锡华软持有宜兴华软 53.50%的股权，对宜兴华软具有实际控制权。

（6）华软创业投资宜兴合伙企业（有限合伙）基本情况

宜兴合伙成立于 2010 年 8 月 25 日，主要经营场所为宜兴环科园兴业路 298

号，执行事务合伙人为元新华。企业的主营业务为对外进行股权投资。无主要产

品。

宜兴合伙的合伙人及出资情况如下：

序号 合伙人名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 曹燕萍 2,000 20.00

2 单曦 2,000 20.00

3 无锡欣园投资有限公司 2,000 20.00

4 谢乾 1,800 18.00

5 曹芳 600 6.00

6 唐敏 500 5.00

7 宗伟刚 500 5.00

8 无锡华软投资管理有限公司 500 5.00

9 宜兴华软投资管理有限公司 100 1.00

合计 10,000 100.00

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司  首次公开发行股票并在创业板上市招股书

1-1-62

无锡华软投资宜兴合伙的金额为 500 万元，持股比例为 5%，是宜兴合伙的

有限合伙人，但其所控制的宜兴华软是宜兴合伙的普通合伙人，因此无锡华软

通过宜兴华软实际控制宜兴合伙。

（三）实际控制人、控股股东控制的其他公司情况

本公司的控股股东、实际控制人为唐球与鄢建红夫妇，二人除合并持有本

公司 19,964,610 股，占本公司发行前总股本的 44.3658%外，没有其他控制的公

司。

（四）控股股东和实际控制人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，控股股东和实际控制人持有发行人的股份不存

在质押或其他有争议的情况。

六、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

本次发行前的总股本：4,500 万股。

本次发行的股份：1,035 万股人民币普通股（A）股

本次发行后的总股本：5,535 万股人民币普通股（A）股

本次发行及转让的股份占发行后总股本的比例： 25.02%

本次发行前后，公司股本结构对比情况如下：本次发行新股 1,035 万股，

原有股东转让 350 万股时：

序

号
股东姓名

发行前 发行后

股份数（股） 持股比例（%） 股份数（股） 持股比例（%）

1 唐  球 15,590,385 34.6453 15,590,385 28.1669

2 鄢建兵 7,514,730 16.6994 6,014,730 10.8667

3 张  列 7,514,730 16.6994 6,014,730 10.8667

4 鄢建红 4,374,225 9.7205 4,374,225 7.9028

5 周云杉 2,691,855 5.9819 2,491,855 4.5020

6 华软合伙 2,691,855 5.9819 2,691,855 4.8633

7 庞  军 1,794,555 3.9879 1,664,555 3.0073

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司  首次公开发行股票并在创业板上市招股书

1-1-63

序

号
股东姓名

发行前 发行后

股份数（股） 持股比例（%） 股份数（股） 持股比例（%）

8 管文源 271,890 0.6042 231,890 0.4190

9 张木明 271,890 0.6042 231,890 0.4190

10 阙尚钦 271,890 0.6042 231,890 0.4190

11 陈震飞 135,945 0.3021 135,945 0.2456

12 王安锋 135,945 0.3021 135,945 0.2456

13 吴荣鑫 95,175 0.2115 95,175 0.1720

14 廖  睿 95,175 0.2115 95,175 0.1720

15 宋铮铮 95,175 0.2115 95,175 0.1720

16 刘昌超 95,175 0.2115 95,175 0.1720

17 李媛媛 95,175 0.2115 95,175 0.1720

18 何  丹 95,175 0.2115 75,175 0.1358

19 熊诗勇 81,585 0.1813 61,585 0.1113

20 贺向荣 67,995 0.1511 67,995 0.1228

21 陈伟严 67,995 0.1511 67,995 0.1228

22 申  志 67,995 0.1511 67,995 0.1228

23 邵宏伟 67,995 0.1511 67,995 0.1228

24 左炉喜 67,995 0.1511 67,995 0.1228

25 邹雪峰 67,995 0.1511 67,995 0.1228

26 孙海涛 40,770 0.0906 40,770 0.0737

27 王  飞 40,770 0.0906 40,770 0.0737

28 何美军 40,770 0.0906 40,770 0.0737

29 王轶伦 40,770 0.0906 40,770 0.0737

30 彭  彪 40,770 0.0906 40,770 0.0737

31 蒋振兴 40,770 0.0906 40,770 0.0737

32 陆振虎 40,770 0.0906 40,770 0.0737

33 李明华 40,770 0.0906 40,770 0.0737

34 胡  坤 40,770 0.0906 40,770 0.0737

35 欧阳华 40,770 0.0906 40,770 0.0737

36 陈  涛 40,770 0.0906 40,770 0.0737

37 吕宪锐 40,770 0.0906 40,770 0.0737

38 余锦祥 27,180 0.0604 27,180 0.0491

39 阙耀庭 27,180 0.0604 27,180 0.0491

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司  首次公开发行股票并在创业板上市招股书

1-1-64

序

号
股东姓名

发行前 发行后

股份数（股） 持股比例（%） 股份数（股） 持股比例（%）

40 杨文奇 27,180 0.0604 27,180 0.0491

41 徐志刚 27,180 0.0604 27,180 0.0491

42 彭军红 27,180 0.0604 27,180 0.0491

43 王能国 13,590 0.0302 13,590 0.0246

44 王潼龙 13,590 0.0302 13,590 0.0246

45 谢  攀 13,590 0.0302 3,590 0.0065

46 赵晓锋 13,590 0.0302 13,590 0.0246

47 社会公众   13,850,000 25.0226

合计 45,000,000 100.0000 55,350,000 100.0000

（二）发行人前十名股东

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股  东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 唐  球 15,590,385 34.6453

2 鄢建兵 7,514,730 16.6994

3 张  列 7,514,730 16.6994

4 鄢建红 4,374,225 9.7205

5 周云杉 2,691,855 5.9819

6 华软合伙 2,691,855 5.9819

7 庞  军 1,794,555 3.9879

8 管文源 271,890 0.6042

9 张木明 271,890 0.6042

10 阙尚钦 271,890 0.6042

（三）自然人股东及其在公司担任的职务

序号 股东 本公司的职务

1 唐  球 董事长、总经理

2 鄢建兵 董事、副总经理

3 张  列 董事、副总经理

4 鄢建红 董事

5 周云杉 董事、副总经理

深圳市赢时胜信息技术股份有限公司  首次公开发行股票并在创业板上市招股书

1-1-65

序号 股东 本公司的职务

6 庞  军 副总经理

7 管文源 产品中心副总经理

8 张木明 产品中心副总经理

9 阙尚钦 产品中心副总经理

10 陈震飞 产品中心副总经理

11 王安锋 产品中心高级产品顾问

12 吴荣鑫 产品中心财务估值产品部部门总监

13 廖  睿 客服中心技术支持部部门总监

14 宋铮铮 产品中心 ACS 产品部总监

15 刘昌超 客服中心技术支持部部门总监

16 李媛媛 公司监事会主席、客服中心技术支持部部门总监

17 何  丹 产品中心产品实施运维部部门总监

18 熊诗勇 产品中心副总经理

19 贺向荣 公司监事、产品中心财务估值产品部部门副总监

20 陈伟严 产品中心 ACS 产品部高级经理

21 申  志 客服中心技术支持部部门副总经理

22 邵宏伟 客服中心技术支持部部门总监

23 左炉喜 产品中心财务估值产品部产品经理

24 邹雪峰 营销中心营销支持部部门总监

25 孙海涛 客服中心技术支持部高级经理

26 王  飞 客服中心技术支持部高级经理

27 何美军 客服中心技术支持部部门副总监

28 王轶伦 产品中心 ACS 产品部高级经理

29 彭  彪 产品中心财务估值产品部高级经理

30 蒋振兴 产品中心财务估值产品部高级经理

31 陆振虎 产品中心财务估值产品部产品经理